事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年１０月１１日

　　教職員　各位
　　学　生　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　　　令和４年度松ヶ崎団地の停電における停電補償用仮設配線作業について（お知らせ）

　令和４年４月４日付けで通知している「令和４年度松ヶ崎団地の全学一斉停電について（お知ら
せ）」
に伴う、停電補償用配線作業及び仮設発電機の搬入出作業を下記のとおり実施します。ご理解ご協
力の程
よろしくお願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　１．作業内容・作業日程・作業場所
　　　　１）配線作業
　　　　　　令和４年１０月１７日（月）～２１日（金）
　　　　　　　１号館、２号館北・南棟、５号館、６号館、１１号館、１２号館、１３号館、
　　　　　　　１４号館、１６号館、環境科学センター、情報科学センター、各建物屋外

　　　　２）発電機の積替え作業・設置日時
　　　　　　令和４年１０月２１日（金）９時～１１時３０分
　　　　　　　構内各所（別紙参照）

　　　　３）配線類撤去作業
　　　　　　令和４年１０月２４日（月）９時～１７時
　　　　　　　予備日　１０月２５日（火）９時～１７時

　　　　４）発電機の積替え・撤去日時
　　　　　　令和４年１０月２４日（月）９時～１１時３０分
　　　　　　　構内各所（別紙参照）

　　２．施工業者：　山科電気工事（株）

　　３．注意事項
　　　　ａ）作業時間を原則９時～１７時とします。
　　　　ｂ）作業員が館内を出入りします。
　　　　ｃ）作業員がエレベーターを使用します。
　　　　ｄ）作業音を伴います。
　　　　ｅ）建物内廊下配線は養生テープ等で仮固定しますので、歩行の際はご注意ください。
　　　　ｆ）発電機設置・撤去日では、発電機の搬入に支障が出ますので、必ず駐車スペース
　　　　　　に駐車してください。
　　　　ｇ）雨天決行です。

　　４．担当者
　　　　　施設環境安全課設備係　中谷・村上　内線：７０８７
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail：setsubi@jim.kit.ac.jp

閉じる

mailto:setsubi@jim.kit.ac.jp

凡例

仮設発電機

車両通行ﾙｰﾄ 発電機運搬

名称記号

発電機積替え作業場所 10月21日（金）9時～11時30分

10月24日（月）9時～11時30分

備考

川

通

北

柳

池

出

修学院離宮

所

池

山

円通寺

山路

京

賀

大

高

深泥地

川

川

小

白

通

北

通

鴨

都

線

木野

川

国際会館

鞍馬線

ヶ

川

御

宝ヶ池

松ヶ崎

野

今

至鞍馬

通

宝

北大路

出町

京都ゴルフ場

茂

叡

植物園

業務場所

別紙

松ヶ崎団地　構内図

倉庫

記念館 東部講義室

付属室

中央西自転車用門

民　家

Ｐ(21台）

Ｐ

池

廃棄物集積場

車庫
中央門衛所

Ｐ(22台）

西門

Ｅ

馬橋門

(7台)

農 民

民　家

民家 家 民家地

道

市道

市

民 家

(第一種中高層住専)

（第一種低層住専）

民　家

民

（第一種低層住専）

(第一種中高層住専)

家

(第一種低層住専)

農　地

民 家

民　家

民 家

民　家

民 家

民　家

農　地

民　家

(第一種中高層住専)

民　家

民　家

民家

民　家

西北門

東門

(4台）
Ｐ

Ｐ

(2台）
Ｐ

(2台）

北駐車場

(202台）

(97台）

ﾊﾞｲｸ駐輪場

体育器具庫

美術工芸資料館

大学会館

３号館

弓場

中央西門

東部機械室

市

道

西部講義室

同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ

東門衛所

ｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰ
薬品庫

倉庫

合同講義室

弓場倉庫

体育器具庫

体育器具庫

体育器具庫

武道場・

ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室

屋外便所

体育更衣室

北講義室

13号館

11号館

薬品庫

10号館

12号館

西実験棟

倉庫

KIT倶楽部

KIT倶楽部事務室

工繊会館

特高受変電所

東2号館東1号館

附属図書館

体育館

共同利用施設

実習棟

西部倉庫車庫

東4号館

和楽庵

Ｐ(20台) Ｐ(9台)

Ｐ(1台)

Ｐ(1台)

１８号館

１９号館

（ﾉｰﾄﾙﾀﾞﾑ館）

15号館

14号館

16号館

Ｐ(5台） Ｐ(6台）

環境科学ｾﾝﾀｰ

17号館北棟

17号館南棟

KIT HOUSE

8号館

7号館

9号館

6号館

4号館

情報科学ｾﾝﾀｰ

5号館

ﾎﾟﾝﾌﾟ室

ｾﾝﾀｰﾎｰﾙ

ﾌﾟﾗｻﾞKIT

2号館南棟

2号館北棟

1号館

Ｐ(15台）

KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)

60周年

東3号館

学生ﾎﾞｯｸｽ

文化ｻｰｸﾙ
ﾌﾟｰﾙ

ﾃﾆｽｺｰﾄ

水泳ﾌﾟｰﾙ

ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ

井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室

保健管理ｾﾝﾀｰ

温室

中央東門

２０

縮　尺　S=1/1,500

ｍ
５０１００

令和４年度松ヶ崎団地の停電における停電補償用仮設配線工事について（お知らせ）